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15495

8776060
8776062

30007500
30006880

 
 

250 pièces
500 pièces

marron
marron

90 g/m2
90 g/m2

C4
C5

fenêtre à gauche
  

Pochettes d'expédition SK

CodeNuméro  de
fabricant

FeuillesConditionnéCouleurGrammageFormatModèleProduit

Versandtasche C5, braun, mit Fenster linksVersandtasche C4, braun, mit Fenster links

Versandtaschen  - Großpackungen,  mit  Fenster  links
braun,  selbstklebend  (SK)
• recycling, natron 
• Abgabe nur in ganzen VE's
• Für den Markt: D / L / A


